
Información de Firmantes del Documento

MIGUEL NAVARRO MARTÍNEZ - ADJUNTO/A SECCIÓN Fecha Firma: 22/04/2026 12:25:32
GREGORIO POZO BARRIONUEVO - ADJUNTO AL DEPARTAMENTO DE COORDINACIÓN Y
ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS

Fecha Firma: 22/04/2026 12:46:34

BLANCA GIMENEZ SANCHEZ - JEFA DEPARTAMENTO COORDINACION Y ENSEÑANZAS ARTISTICAS Fecha Firma: 22/04/2026 12:47:12
URL de Verificación: https://servint.madrid.es/VECSV_WBCONSULTAINTRA/VerificarCove.do CSV : CADU552NCF6MR6L2

 
 

Dirección General de Educación, Juventud y Voluntariado 
Departamento de Coordinación y Enseñanzas Artísticas 

Madrid, 22 de abril de 2026 
 

ACTA DE LA REUNIÓN CELEBRADA PARA EXTRAER EL NÚMERO A PARTIR DEL CUAL SE 
INICIARÁ LA ASIGNACIÓN DE PLAZAS EN LAS ESCUELAS MUNICIPALES DE MÚSICA Y DANZA 

PARA EL CURSO 2026/2027 

 
Dña. Blanca Giménez Sánchez 
Jefa del Departamento de Coordinación y Enseñanzas Artísticas 
 
D. Gregorio Pozo Barrionuevo 
Adjunto Departamento 
 
D. Miguel Navarro Martínez 
Adjunto Sección 
 

Reunidos en Madrid, a 22 de abril de 2026, en la sala 2 del Área de Gobierno de Políticas Sociales, 
Familia e Igualdad, sito en Paseo de la Chopera, n.º 41, a las 12:00 horas, los asistentes arriba 
reseñados y, de acuerdo con las condiciones de la oferta para la admisión del alumnado en las Escuelas 
Municipales de Música y Danza para el curso 2026/27, se procede a realizar el sorteo público 
previsto. 

El número extraído para cada escuela, a partir del cual se formalizará el orden de matriculación por 
orden numérico ascendente, es el siguiente:  

 

Finalizada la sesión en el día de la fecha inicialmente indicada, se da por terminada a las 12:15 horas. 

 
Firmado digitalmente 

Blanca Giménez Sánchez (Jefa del Departamento de Coordinación y Enseñanzas Artísticas) 

Gregorio Pozo Barrionuevo (Adjunto Departamento) 

Miguel Navarro Martínez (Adjunto Sección) 





 
 


Dirección General de Educación, Juventud y Voluntariado 
Departamento de Coordinación y Enseñanzas Artísticas 


Madrid, 22 de abril de 2026 
 


ACTA DE LA REUNIÓN CELEBRADA PARA EXTRAER EL NÚMERO A PARTIR DEL CUAL SE 
INICIARÁ LA ASIGNACIÓN DE PLAZAS EN LAS ESCUELAS MUNICIPALES DE MÚSICA Y DANZA 


PARA EL CURSO 2026/2027 


 
Dña. Blanca Giménez Sánchez 
Jefa del Departamento de Coordinación y Enseñanzas Artísticas 
 
D. Gregorio Pozo Barrionuevo 
Adjunto Departamento 
 
D. Miguel Navarro Martínez 
Adjunto Sección 
 


Reunidos en Madrid, a 22 de abril de 2026, en la sala 2 del Área de Gobierno de Políticas Sociales, 
Familia e Igualdad, sito en Paseo de la Chopera, n.º 41, a las 12:00 horas, los asistentes arriba 
reseñados y, de acuerdo con las condiciones de la oferta para la admisión del alumnado en las Escuelas 
Municipales de Música y Danza para el curso 2026/27, se procede a realizar el sorteo público 
previsto. 


El número extraído para cada escuela, a partir del cual se formalizará el orden de matriculación por 
orden numérico ascendente, es el siguiente:  


 


Finalizada la sesión en el día de la fecha inicialmente indicada, se da por terminada a las 12:15 horas. 


 
Firmado digitalmente 


Blanca Giménez Sánchez (Jefa del Departamento de Coordinación y Enseñanzas Artísticas) 


Gregorio Pozo Barrionuevo (Adjunto Departamento) 


Miguel Navarro Martínez (Adjunto Sección) 





				2026-04-22T12:25:28+0200

		NAVARRO MARTÍNEZ MIGUEL - 11842796G





		



				2026-04-22T12:46:29+0200

		POZO BARRIONUEVO GREGORIO - 50952516H





		



				2026-04-22T12:47:07+0200

		GIMENEZ SANCHEZ BLANCA - 05395665A





		








   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:resultmajor:ValidSignature La firma es valida       Cq5eASIGalpscnjhcGDCn4CrXuQ=  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:resultmajor:ValidSignature La firma es valida    numeroSerie 465491025321036562021998774416530968699492734919  segundoApellidoResponsable SANCHEZ  primerApellidoResponsable GIMENEZ  entidadSuscriptora AYUNTAMIENTO DE MADRID  subject CN=GIMENEZ SANCHEZ BLANCA - 05395665A,givenName=BLANCA,SN=GIMENEZ SANCHEZ,serialNumber=IDCES-05395665A,T=JEFA DEPARTAMENTO COORDINACION Y ENSEÑANZAS ARTISTICAS,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  idEmisor CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  unidadOrganizativa DG FAMILIA, INFANCIA, EDUCACION Y JUVENTUD AGFIYBS  numeroIdentificacionPersonal   puesto JEFA DEPARTAMENTO COORDINACION Y ENSEÑANZAS ARTISTICAS  extensionUsoCertificado KeyPurposeId 0:  TLS Web client authentication
KeyPurposeId 1:  E-mail protection  versionPolitica 23  NIFResponsable 05395665A  organizacion AYUNTAMIENTO DE MADRID  OrganizacionEmisora SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA  tipoCertificado SIA Empleado Público Cualificado Medio  validoDesde 2025-05-09 vie 09:14:39 +0200  idPolitica MITyC  ApellidosResponsable GIMENEZ SANCHEZ  validoHasta 2030-01-29 mar 11:26:43 +0100  usoCertificado digitalSignature | nonRepudiation | keyEncipherment  NombreApellidosResponsable BLANCA GIMENEZ SANCHEZ  pais ES  politica 1.3.6.1.4.1.39131.10.1.4,2.16.724.1.3.5.7.2,0.4.0.194112.1.0  nombreResponsable BLANCA  NIFEntidadSuscriptora P2807900B  clasificacion 5    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureFormat:code:ValidFormat      urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureFormat:code:ValidFormat   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureCore:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:Valid  CN=AC TSA CLIENTES,2.5.4.97=#0C0F56415445532D51323832363030344A,O=FNMT-RCM,C=ES 219543621731611010486605078066530581258434027558    CN=AC TSA CLIENTES,2.5.4.97=#0C0F56415445532D51323832363030344A,O=FNMT-RCM,C=ES 219543621731611010486605078066530581258434027558 CN=SELLO AEAD,2.5.4.97=#0C0F56415445532D513238303239323349,O=MINISTERIO DE TRANSFORMACION DIGITAL Y FUNCION PUBLICA,L=Madrid,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     CN=SERVIDOR OCSP AC TSA CLIENTES FNMT,O=FNMT-RCM,C=ES 2026-04-22T10:47:18.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureCore:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:Valid  CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 465491025321036562021998774416530968699492734919    CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 465491025321036562021998774416530968699492734919 CN=GIMENEZ SANCHEZ BLANCA - 05395665A,givenName=BLANCA,SN=GIMENEZ SANCHEZ,serialNumber=IDCES-05395665A,T=JEFA DEPARTAMENTO COORDINACION Y ENSEÑANZAS ARTISTICAS,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     zVDD4kKv0B5JEIKxlQ3FTsdGw7A= 2026-04-22T10:47:11.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1422524892 CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     A859uIEO1o2o152gJgFmJHKLnNY= 2026-04-22T10:46:33.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1422524809 CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature      I8QPBP7UklDm1hU+SKKTN6sKty0=  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:resultmajor:ValidSignature La firma es valida    numeroSerie 229516992784753906561683751231212461409650957175  segundoApellidoResponsable BARRIONUEVO  primerApellidoResponsable POZO  entidadSuscriptora AYUNTAMIENTO DE MADRID  subject CN=POZO BARRIONUEVO GREGORIO - 50952516H,givenName=GREGORIO,SN=POZO BARRIONUEVO,serialNumber=IDCES-50952516H,T=ADJUNTO AL DEPARTAMENTO DE COORDINACIÓN Y ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  idEmisor CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  unidadOrganizativa DIRECCIÓN GENERAL DE FAMILIAS, INFANCIA, EDUCACIÓN Y JUVENTUD  numeroIdentificacionPersonal   puesto ADJUNTO AL DEPARTAMENTO DE COORDINACIÓN Y ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS  extensionUsoCertificado KeyPurposeId 0:  TLS Web client authentication
KeyPurposeId 1:  E-mail protection  versionPolitica 23  NIFResponsable 50952516H  organizacion AYUNTAMIENTO DE MADRID  OrganizacionEmisora SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA  tipoCertificado SIA Empleado Público Cualificado Medio  validoDesde 2022-09-07 mié 08:59:12 +0200  idPolitica MITyC  ApellidosResponsable POZO BARRIONUEVO  validoHasta 2027-09-07 mar 09:29:12 +0200  usoCertificado digitalSignature | nonRepudiation | keyEncipherment  NombreApellidosResponsable GREGORIO POZO BARRIONUEVO  pais ES  politica 1.3.6.1.4.1.39131.10.1.4,2.16.724.1.3.5.7.2,0.4.0.194112.1.0  nombreResponsable GREGORIO  NIFEntidadSuscriptora P2807900B  clasificacion 5    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureFormat:code:ValidFormat      urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureFormat:code:ValidFormat   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureCore:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:Valid  CN=AC TSA CLIENTES,2.5.4.97=#0C0F56415445532D51323832363030344A,O=FNMT-RCM,C=ES 219543621731611010486605078066530581258434027558    CN=AC TSA CLIENTES,2.5.4.97=#0C0F56415445532D51323832363030344A,O=FNMT-RCM,C=ES 219543621731611010486605078066530581258434027558 CN=SELLO AEAD,2.5.4.97=#0C0F56415445532D513238303239323349,O=MINISTERIO DE TRANSFORMACION DIGITAL Y FUNCION PUBLICA,L=Madrid,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     CN=SERVIDOR OCSP AC TSA CLIENTES FNMT,O=FNMT-RCM,C=ES 2026-04-22T10:47:18.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureCore:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:Valid  CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 229516992784753906561683751231212461409650957175    CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 229516992784753906561683751231212461409650957175 CN=POZO BARRIONUEVO GREGORIO - 50952516H,givenName=GREGORIO,SN=POZO BARRIONUEVO,serialNumber=IDCES-50952516H,T=ADJUNTO AL DEPARTAMENTO DE COORDINACIÓN Y ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     zVDD4kKv0B5JEIKxlQ3FTsdGw7A= 2026-04-22T10:46:33.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1422524892 CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     A859uIEO1o2o152gJgFmJHKLnNY= 2026-04-22T10:25:31.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1422524809 CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature      TmjM51DZxgXssZDeoYQYAP9eeno=  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:resultmajor:ValidSignature La firma es valida    numeroSerie 276506198252425305421946513983704485613109352401  segundoApellidoResponsable MARTÍNEZ  primerApellidoResponsable NAVARRO  entidadSuscriptora AYUNTAMIENTO DE MADRID  subject CN=NAVARRO MARTÍNEZ MIGUEL - 11842796G,givenName=MIGUEL,SN=NAVARRO MARTÍNEZ,serialNumber=IDCES-11842796G,T=ADJUNTO/A SECCIÓN,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  idEmisor CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  unidadOrganizativa DG POLICÍA MUNICIPAL  numeroIdentificacionPersonal   puesto ADJUNTO/A SECCIÓN  extensionUsoCertificado KeyPurposeId 0:  TLS Web client authentication
KeyPurposeId 1:  E-mail protection  versionPolitica 23  NIFResponsable 11842796G  organizacion AYUNTAMIENTO DE MADRID  OrganizacionEmisora SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA  tipoCertificado SIA Empleado Público Cualificado Medio  validoDesde 2025-05-09 vie 09:24:53 +0200  idPolitica MITyC  ApellidosResponsable NAVARRO MARTÍNEZ  validoHasta 2030-01-29 mar 11:26:43 +0100  usoCertificado digitalSignature | nonRepudiation | keyEncipherment  NombreApellidosResponsable MIGUEL NAVARRO MARTÍNEZ  pais ES  politica 1.3.6.1.4.1.39131.10.1.4,2.16.724.1.3.5.7.2,0.4.0.194112.1.0  nombreResponsable MIGUEL  NIFEntidadSuscriptora P2807900B  clasificacion 5    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureFormat:code:ValidFormat      urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureFormat:code:ValidFormat   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureCore:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:Valid  CN=AC TSA CLIENTES,2.5.4.97=#0C0F56415445532D51323832363030344A,O=FNMT-RCM,C=ES 219543621731611010486605078066530581258434027558    CN=AC TSA CLIENTES,2.5.4.97=#0C0F56415445532D51323832363030344A,O=FNMT-RCM,C=ES 219543621731611010486605078066530581258434027558 CN=SELLO AEAD,2.5.4.97=#0C0F56415445532D513238303239323349,O=MINISTERIO DE TRANSFORMACION DIGITAL Y FUNCION PUBLICA,L=Madrid,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     CN=SERVIDOR OCSP AC TSA CLIENTES FNMT,O=FNMT-RCM,C=ES 2026-04-22T10:47:18.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureCore:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:Valid  CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 276506198252425305421946513983704485613109352401    CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 276506198252425305421946513983704485613109352401 CN=NAVARRO MARTÍNEZ MIGUEL - 11842796G,givenName=MIGUEL,SN=NAVARRO MARTÍNEZ,serialNumber=IDCES-11842796G,T=ADJUNTO/A SECCIÓN,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     zVDD4kKv0B5JEIKxlQ3FTsdGw7A= 2026-04-22T10:25:31.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1422524892 CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     A859uIEO1o2o152gJgFmJHKLnNY= 2026-04-22T10:25:31.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1422524809 CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature      RK9zbvNBNBUM4TrBktZvjSV4wTY=    1TYVPgwjS4VjVK4r8WDTrS4lDhE=    whzXHtLVzJE1+/6tJ9d8uoiAvbk= urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:AdES:forms:LTA-Level http://uri.etsi.org/103172/v2.1.1#




